
 

UCHWAŁA NR LXV/397/23 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Nałęczowie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W Statucie Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nałęczowie 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVIII/225/2006 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 28 lipca 

2006 r. w sprawie Statutu Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nałęczowie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Siedziba zakładu: 24-150 Nałęczów ul. Lipowa 3.” 

2) w § 10 uchyla się ust. 2; 

3) uchyla się załącznik do uchwały zatytułowany jako SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

MIEJSKIEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W 

NAŁĘCZOWIE. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  

 


